DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 479/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Médico Veterinário (especialidade: Clínica Cirúrgica de Grandes
Animais), realizada em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 44/2025 de Abertura
de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/10 até às 12 horas do dia 03/10 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
Anderson Fernando de Souza  086.683... 9.25000
Antonio Fernando Bariani Junior  316.358... 7.00000
Danielle Cristinne Baccarelli da Silva  369.548... 8.80000
Fernanda de Castro Stievani  356.380... 9.35000
FRANCISCO AUGUSTO RICCI CATALANO  370.239... 7.80000
Gustavo Henrique Coutinho Ribeiro  017.798... 8.15000
João de Fraipont Castañon  148.090... 5.75000
Julia de Assis Arantes  401.307... 9.00000
Juliana de Moura Alonso  345.277... 9.25000
Kamille Jorge Estevam  099.271... 5.00000
Larissa Martarella de Souza Mello  408.312... 0.50000
Letícia de Oliveira Cota  112.640... 9.50000
Lorena de Oliveira Pereira  490.449... 9.55000
LUCAS ANTUNES DIAS  116.858... 8.00000
Lucas Rodrigues de Lima  426.446... 0.00000
Luiza Corrêa Guimarães Gomes  100.736... 5.50000
Marcos Gomes Loureiro  252.549... 0.50000
Marilia Nunes Cardoso  408.465... 6.65000
Matheus de Araujo espada  409.182... 9.25000
Michel Guilherme Candido de Lima  103.208... 8.25000 PPI
nathalia felicio da silva  457.743... 9.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372904
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Paolo Neandro Bona Soares  333.606... 9.15000
Rodrigo Tavares Nieman  389.216... 9.15000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372904
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-30T14:51:41-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo